社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 108 年 11 月 25 日

發文字號：新北市建師字第 1402 號

速別：

密等及解密條件：

附件：購書登記表

主旨：中華民國全國建築師公會擬將出版「2020 綠建築設計技術規範」(如附件

一)及「109 年版建築技術規則」子母套書，惠請有意願購買之會員踴躍

登記購買，即可享優惠價格，請查照。

說明：

  一、依中華民國建築師公會 108 年 11 月 13 日全建師會(108)字第 0599 號函

辦理。

二、購書費用：

書  名 定  價 優惠價

「2020 綠建築設計技術規範」 1,000 元 300 元

「109 年版建築技術規則」─子母套書 420 元 250 元

三、請於 108 年 12 月 13 日前向本會登記並繳款，俾利統計數量及開立收據，

款項請匯入「合作金庫銀行板橋分行 0110717271718 社團法人新北市建

築師公會」帳戶，並請將匯款單據傳真至本會確認。

正本：全體會員

理事長

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：劉冠吟

電話：02-89534420#109 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc111@ntcaa.org.tw

mailto:ntc111@ntcaa.org.tw

「2020 綠建築設計技術規範」及「109 年版建築技術規則」

購書登記表
FAX：02-89534426                                  108 年 12 月 13 日截止

會員證號

會員姓名

收據抬頭

書籍名稱
團  體

優惠價
購買數量 合計金額

「2020 綠建築設計技術規範」 300 元 ____本 =_______元

「109 年版建築技術規則」─ 子母

套書
250 元 ____套 =_______元

※備註：如需郵寄書籍者，請另自付郵資 80 元。
合計______元+郵資____元

=_________元

匯匯款款單單據據回回傳傳

請將書款逕電匯至

合作金庫銀行板橋分行、帳號：0110717271718

戶名：社團法人新北市建築師公會

電匯後請將電匯單貼在此處後傳真

匯款單黏貼處

恕不接受電話及未附電匯單之傳真購書登記表

※請於上班時間內傳真至本會 02-89534426，並請立即來電 02-89534420#109

  劉冠吟小姐確認是否收到，謝謝！